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F_DELEGATE 2023  

PREVENTIVO 2022 
PRECONSUNTIVO 

2022 
PREVENTIVO 2023

Handicap 

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale  410.405,98 410.405,98 410.405,51

70100010 contributo USL 43.046,00 43.046,00 43.046,00

59300304
Utilizzo Avanzo Accantonato 
esercizio 2021 17.500,00 17.500,00 5.900,00

totale entrate 470.951,98 470.951,98 459.351,51

89101801
Materiale economale vario G. 
Sociale   

89201531
Contributi e sussidi Gestione 
Sociale  – Contr.per progetti 
riabilit.inserimenti lavorativi

73.837,00 73.837,00 73.837,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD IL 
VELIERO

186.645,35 186.645,35 186.644,88

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD IL 
VELIERO – utilizzo avanzo 2021

17.500,00 17.500,00 0,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale  SERVIZIO 
RETE TERRITORIALE

160.879,63 160.879,63 160.879,62

89202263
Costi per servizi relativi a disabili 
residenti a CASA AMICA – SAN 
GIUSTINO

0,00 0,00 0,00

89202263

Costi per  Bando In Aut 2021 
(DGRT 814/2020) cofinanziamento 
zona del 20% importo progetto 
regionale

25.590,00 25.590,00 25.590,00

89900410 Costi generali G. Sociale   – costi 
INAIL utenti 

6.000,00 6.000,00 6.000,00

89900106
Imposta di bollo G. Sociale  -costi 
per acquisto valori bollati

500,00 500,00 6.400,00

si prevede il rinnovo 
di circa 100 
convenzioni al 
costo di € 64 
cadauna

totale uscite 470.951,98 470.951,98 459.351,51
Centro socializzazione L'Ottavo giorno Montevarchi

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale Arezzo 292.201,81 292.201,81 292.201,81

70501006
Recuperi diversi attività 
commerciale

59300304 Utilizzo Avanzo Accantonato
39.947,92 39.947,92 0,00

95050201
Utilizzo 2021 Avanzo Accantonato 
esercizio 2020

totale entrate 332.149,73 332.149,73 292.201,81

89101301 Generi alimentari G. Sociale 1.200,00 1.200,00 1.200,00

89101801
Materiale economale vario G. 
Sociale  AREZZO

1.019,00 1.019,00 1.019,00

89100100
dispositivi e presidi medici

273,00 273,00 273,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale AREZZO 
(vacanze)

2.000,00 2.000,00 2.000,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD 8° 
GIORNO  

244.824,11 244.824,11 244.824,11

FUNZIONI DELEGATE ZONA VALDARNO CONSUNTIVO 2022 –
PREVENTIVO 2023

PRECONSUNTIVO 2022 E PREVENTIVO 2023 NUOVO COSTO 7_12_2022 IP 1
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F_DELEGATE 2023  

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD 8° 
GIORNO  - utilizzo avanzo 2021

39.947,92 39.947,92 0,00

89202083 Costi per energia elettrica G. 
Sociale  

3.000,00 3.000,00 3.000,00

89202091
Costi per consumo acqua G. 
Sociale 

2.382,00 2.382,00 2.382,00

89202073
Costi per utenze telefoniche G. 
Sociale AREZZO

800,00 800,00 800,00

89202023
Servizi di mensa appaltati 
G.Sociale  

30.500,00 30.500,00 30.500,00

89201540 Costi per riscaldamento G. Sociale  
4.100,00 4.100,00 4.100,00

 

89300013

Costi per servizi app. 
manutenzione immobili G. Sociale 
AREZZO

500,00 500,00 500,00

89900101
Smaltimento rifiuti solidi urbani 
SOCIALE AREZZO

1.300,00 1.300,00 1.300,00

89300071
Altri costi manutenzione e 
riparazione attrezzature G. Sociale 

100,00 100,00 100,00

89202287

Altri costi (da privato) G. Sociale  – 
Costi per altri servizi (manut. 
Verde)

0,00 0,00 0,00

89900401
Costi per abbonamento RAI G. 
Sociale  

203,70 203,70 203,70

totale uscite 332.149,73 332.149,73 292.201,81

Vacanze Anziani

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale Arezzo

0,00 0,00 0,00

79402201
Proventi per servizi in delega G. 
Sociale   (VACANZE)

totale entrate 0,00 0,00 0,00

89202278 Costi per soggiorni estivi di anziani 
G. Sociale  

0,00 0,00 0,00

totale uscite 0,00 0,00 0,00

C.C. altre att. sociali Valdarno

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale  73.112,09 73.112,09 73.112,90

95050201
Utilizzo 2023 Avanzo Accantonato 
esercizio 2020 11.753,00

79100801
totale entrate 73.112,09 73.112,09 84.865,90

89101801
Materiale economale vario G. 
Sociale  AREZZO

500,00 500,00 500,00

89700053/89800051 stip. pers.le ASL dedicato alle funz. 
Delegate

71.862,09 71.862,09 83.615,90

89400021 Canoni di noleggio G. Sociale 750,00 750,00 750,00

totale uscite 73.112,09 73.112,09 84.865,90

Avanzo Zona Valdarno 0                             -                              -                              
Totale dai Comuni Zona 
Valdarno 775.720                  775.720                  775.720                  

TOTALE   ENTRATE 858.714                  858.714                  836.419                  
TOTALE   USCITE 876.214                  876.214                  836.419                  

PRECONSUNTIVO 2022 E PREVENTIVO 2023 NUOVO COSTO 7_12_2022 IP 1
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personale anno 2023

Tipologia QUALIFICA RUOLO RETRIBUZIONI ATTRIBUZ % COSTO 2023

PERSONALE 
AMM.VO

Coll. Prof.le Amm.vo 45.300,00 50,00% 22.650,00 

53.666,00 15,00% 8.255,90 

UFFICI 
SUPPORTO Coll. Prof.le Amm.vi

Ufficio Ragioneria e Personale 45.300,00 5,00% 2.471,00 

ASS. SOCIALI

45.300,00 20,00% 9.060,00 

45.300,00 20,00% 9.060,00 

45.300,00 12,00% 5.436,00 

53.366,00 50,00% 26.683,00 

  

83.615,90 COSTO DA ATTRIBUIRE AL BILANCIO  FUNZIONI DELEGATE

Coll. Prof.le Amm.vo  - P.O. 

Coll. Prof.le ASS. Soc  Cat. D

Coll. Prof.le ASS. Soc  

Coll. Prof.le ASS. Soc  

Coll. Prof.le ASS. Soc  R.U.F. AS
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PLURIENNALE 2023-2025 IP1  

ANNO 2023 ANNO 2024 ANNO 2025

Handicap 

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale  410.405,51 410.405,51 410.405,51

70100010 contributo USL 43.046,00 43.046,00 43.046,00

59300304
Utilizzo Avanzo Accantonato 
esercizio 2021 5.900,00

totale entrate 459.351,51 453.451,51 453.451,51

89101801
Materiale economale vario G. 
Sociale   

89201531
Contributi e sussidi Gestione 
Sociale  – Contr.per progetti 
riabilit.inserimenti lavorativi

73.837,00 73.837,00 73.837,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD IL 
VELIERO

186.644,88 186.644,88 186.644,88

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD IL 
VELIERO – utilizzo avanzo 2021

0,00 0,00 0,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale  SERVIZIO 
RETE TERRITORIALE

160.879,62 160.879,62 160.879,62

89202263
Costi per servizi relativi a disabili 
residenti a CASA AMICA – SAN 
GIUSTINO

0,00 0,00 0,00

89202263

Costi per  Bando In Aut 2021 
(DGRT 814/2020) cofinanziamento 
zona del 20% importo progetto 
regionale

25.590,00 25.590,00 25.590,00

89900410 Costi generali G. Sociale   – costi 
INAIL utenti 

6.000,00 6.000,00 6.000,00

89900106
Imposta di bollo G. Sociale  -costi 
per acquisto valori bollati

6.400,00 500,00 500,00

totale uscite 459.351,51 453.451,51 453.451,51
Centro socializzazione L'Ottavo giorno Montevarchi

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale Arezzo 292.201,81 292.201,81 292.201,81

70501006
Recuperi diversi attività 
commerciale

59300304 Utilizzo Avanzo Accantonato
0,00 0,00 0,00

95050201
Utilizzo 2021 Avanzo Accantonato 
esercizio 2020

totale entrate 292.201,81 292.201,81 292.201,81

89101301 Generi alimentari G. Sociale 1.200,00 1.200,00 1.200,00

89101801
Materiale economale vario G. 
Sociale  AREZZO

1.019,00 1.019,00 1.019,00

89100100
dispositivi e presidi medici

273,00 273,00 273,00

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale AREZZO 
(vacanze)

2.000,00 2.000,00 2.000,00

FUNZIONI DELEGATE ZONA VALDARNO  BILANCIO PLURIENNALE 2023-2025

PLURIENNALE 2023-2025 IP1
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PLURIENNALE 2023-2025 IP1  

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD 8° 
GIORNO  

244.824,11 244.824,11 244.824,11

89202263
Costi per servizi a convenzione 
disabili G. Sociale – CD 8° 
GIORNO  - utilizzo avanzo 2021

   

89202083 Costi per energia elettrica G. 
Sociale  

3.000,00 3.000,00 3.000,00

89202091
Costi per consumo acqua G. 
Sociale 

2.382,00 2.382,00 2.382,00

89202073
Costi per utenze telefoniche G. 
Sociale AREZZO

800,00 800,00 800,00

89202023
Servizi di mensa appaltati 
G.Sociale  

30.500,00 30.500,00 30.500,00

89201540 Costi per riscaldamento G. Sociale  
4.100,00 4.100,00 4.100,00

89300013

Costi per servizi app. 
manutenzione immobili G. Sociale 
AREZZO

500,00 500,00 500,00

89900101
Smaltimento rifiuti solidi urbani 
SOCIALE AREZZO

1.300,00 1.300,00 1.300,00

89300071
Altri costi manutenzione e 
riparazione attrezzature G. Sociale 

100,00 100,00 100,00

89202287

Altri costi (da privato) G. Sociale  – 
Costi per altri servizi (manut. 
Verde)

0,00 0,00 0,00

89900401
Costi per abbonamento RAI G. 
Sociale  

203,70 203,70 203,70

totale uscite 292.201,81 292.201,81 292.201,81

Vacanze Anziani

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale Arezzo

0,00 0,00 0,00

79402201
Proventi per servizi in delega G. 
Sociale   (VACANZE)

totale entrate 0,00 0,00 0,00

89202278 Costi per soggiorni estivi di anziani 
G. Sociale  

0,00 0,00 0,00

totale uscite 0,00 0,00 0,00

C.C. altre att. sociali Valdarno

79100801
 contributi da Comuni Gestione 
Sociale  73.112,90 73.112,90 73.112,90

95050201
Utilizzo 2023 Avanzo Accantonato 
esercizio 2020 11.753,00 11.753,00 11.753,00

79100801
totale entrate 84.865,90 84.865,90 84.865,90

89101801
Materiale economale vario G. 
Sociale  AREZZO

500,00 500,00 500,00

89700053/89800051
stip. pers.le ASL dedicato alle funz. 
Delegate

83.615,90 83.615,90 83.615,90

89400021 Canoni di noleggio G. Sociale 750,00 750,00 750,00

totale uscite 84.865,90 84.865,90 84.865,90

Avanzo Zona Valdarno -                             -                             -                             

PLURIENNALE 2023-2025 IP1
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PLURIENNALE 2023-2025 IP1  

Totale dai Comuni Zona 
Valdarno 775.720                 775.720                 775.720                 

TOTALE   ENTRATE 836.419                 830.519                 830.519                 
TOTALE   USCITE 836.419                 830.519                 830.519                 

PLURIENNALE 2023-2025 IP1
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Conferenza Zonale dei Sindaci del Valdarno

COMUNE
          QUOTA PER COMUNE         

anno 2023 - 2025           

BUCINE € 81.782,60
CASTELFRANCO-PIAN DI SCO' € 81.024,97
CAVRIGLIA € 77.788,58
LATERINA PERGINE VALDARNO € 53.050,40
LORO CIUFFENNA € 48.084,64
MONTEVARCHI € 198.119,60
SAN GIOVANNI € 136.965,88
TERRANUOVA € 98.903,33

€ 775.720,00

COMUNE

Quota  da bilancio 

comunale

Quota  da 

finanziamento 

regionale che 

liquida il Comune 

di TB quale ente 

capofila                  

(quota storica) TOTALE

BUCINE € 47.120,19 € 34.662,40 € 81.782,60
CASTELFRANCO-PIAN DI SCO' € 46.683,68 € 34.341,29 € 81.024,97
CAVRIGLIA € 44.818,99 € 32.969,60 € 77.788,58
LATERINA PERGINE VALDARNO € 30.565,73 € 22.484,66 € 53.050,40
LORO CIUFFENNA € 27.704,64 € 20.380,00 € 48.084,64
MONTEVARCHI € 114.149,40 € 83.970,20 € 198.119,60
SAN GIOVANNI € 78.914,82 € 58.051,06 € 136.965,88
TERRANUOVA € 56.984,55 € 41.918,78 € 98.903,33

TOTALE € 446.942,00 € 328.778,00 € 775.720,00

PROPOSTA QUOTA PER COMUNE IN DETTAGLIO:

€ 775.720,00

12.010

5.839

16.632

94.197

24.058

6.442
9.446

9.931

RIPARTIZIONE PREVENTIVO DELEGATE 2023-2025

POPOLAZIONE

9.839
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